## **Terms and Conditions**

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

### Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

### Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

famosoꝝ.

**De ioue in domo solis.**

**S**vero in leone ipsum inueneris diurna existēte natiuitate significabit eum nominatum famosum sapientem atq; ingenij profundi futurū: et q̄ cum regibus libenter morabitur: et q̄ ab eis etiam non multū illis seruicendo diligetur: et non solum a magnatibus verū etiam a popularibus. **E**t dixit aboaly: si cum hoc fuerit in angulis vel in eoz succedentibus liber a malis et i pedimentis erit magis fortunatus rex: scz aut regi similis: eius tñ progente considerata quoniam transcendet illam plus q̄ fuerint homines opinati. At si natiuitas fuerit nocturna sient predicta: sed multum infra quod dictum est ipso tamen fortunato atq; bene disposito existente.

**De ioue in domo veneris.**

**S**iquidez natiuitas fuerit diurna fueritq; iupiter in tauro vel i libra dic q̄ libenter adheret nobilibus atq; diuitibus mulieribus et dotatis. et matrimoniuꝝ consumabit cum eis et inde diues efficietur. Si vero fuerit nocturna cum religiosis libenter morabitur eritq; bone fidei possessor: et illa de causa iurabitur et fiet diues.

**De ioue in domo mercurij.**

**S**i aut in geminis aut virgine inuentus fuerit liber ab impedimentis tā in diurnis natiuitatibꝝ q̄ nocturnis significat eum esse magnū accumulatoreꝝ substantie futurum: ita illa de causa preponetur multis alis hoibus et videbitur quasi q̄ sit rex.

**De ioue in domo lune.**

**Q**uod si eum in cancro inueneris fortunatū scz et forte ac bene dispositū existente natiuitate diurna significabit eum hominem fortunatum esse debere quasi vltra modū: et eo magis si fuerit in angulis vel in succedentibꝝ angulorum. At si fuerit natiuitas nocturna sient predicta sed erunt multum infra hoc quod dictum est: erit tamen homo magni nominis magnęq; fame: nec tamen ex illa fama sequetur vtilitatem que sibi multum proffit.

**De marte in domo saturni.**

**E**t si mars in capricorno vel in aq̄rio inueniatur fueritq; sigcatoꝝ natiuitatis. et ipse boni esse ac bene dispositus fortunatꝝ scz atq; fortis existēs significabit natum magnanimē atq; audaceꝝ cunctaq; armis arrogante futurū et quicquid in corde suo excogitauerit perficere volentes: et multa ex his que incipere voluerit pficiet atq; cōplebit: exaltabitq; fama illius: et regios moꝛes geret. Et si fuerit de stirpe cui conueniat efficietur rex: volabitq; fama illius ad ptes longinquas: eritq; magnꝝ tā sue q̄ aliene substantie dispoꝝ: tā sue q̄ aliene substantie dispoꝝ: Et si fratres maiores se habuerit eos in morte sibi premitter.

atq; dissipato. Et si fratres maiores se habuerit eos in morte sibi premitter.